para la constitucién

=\
&

\

N2 de Orden............

Ayuntamiento de Madridejos (Toledo)

Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo

de una bolsa de empleo Monitores/as de actividades juveniles que se

encargaran de la realizacién de los campamentos urbanos, y de conformidad con lo establecido

en el articulo 62 de las que regulan dicho proceso selectivo, aprobadas por la Junta de Gobierno

Local de 23 de abril de 2015, por este mi Decreto vengo a disponer

PRIMERO.-Aprobar la relacion provisional de solicitantes admitidos y excluidos que estara

integrada por los siguientes participantes:

Numero 1 APELLIDO

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

ARANDA
ARANDA
ARRISCADO
CALZADO
CANTADOR
DORADO
ESCRIBANO
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA CERVIGON
GUTIERREZ
LOPEZ
MANZANO
MARIA TERESA
MARTINEZ

ADMITIDOS

2 APELLIDO  NOMBRE
DIAZ LUCAS ALMUDENA
DIAZ LUCAS MARIA
DELALLAVE  SILVIA

GOMEZ JOSE RAMON
GUZMAN 'MARIA
CANADILLA MACARENA
ROMERO ~ MARIACRISTINA
MARTIN CRISTINA
CARRENO INMACULADA
MARIBLANCA  SANDRA MARIA
RODRIGUEZ ~ ROBERTO
VALLBONA MARIA

NUSTE VIRGINIA

DIAZ MINGO ROCIO
TENDERO  MARIA
ESCALONA PALOMERO
REDONDO  ALICIA

DNI
70358738
06289855E

50738064M
05690780M

50468343H

039182918
© 70359021C

70357506T

703553595

03929897W
70353399X
71220405P
03895837M
703551028

70360153W

70354937F

03897956P |
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18 NIEVES CANADILLA AMELIA 7 06273030X
19 PAVON DORAL LOURDES 47223310D
20 RIVERA RICO INMACULADA 70358804X
21 RODRIGUEZ CANADILLA ALFONSO 703568121
22 RODRIGUEZ CANADILLA DAVID 70356811H
23 RODRIGUEZ SANCHEZ SANDRA 70358343D
24 ROMERO MAROTO MELANIA 06280088F
25 RUBIO MARIBLANCA LORENA 03939078Y
26 TENDERO TAPIAL ESTHER 06280184B
EXCLUIDOS

1 CALDERON GARCIA NAZARET 72100434B 1

2 JUAN ANTONIO  AVILA PACHECO 70580531V ly2

3 LOPEZ CEPEDA ALBA 70361665L 2

4 MOLINA VELASCO BEATRIZ 06282775A ly2

5 MORENO GALAN DIEGO 70356709P 2

6 ORTEGA ROMERO MIRIAM 70356885T ly2

7 SANCHEZ GARCIA TRINIDAD 70355455L 3

8 SANCHEZ GARCIA MORENO NATALIA 70359828E 2
[ TELLEZ QUIJORNA NATALIA 70357213Y 2

Motivos de exclusion:

(1) Falta Proyecto (Base 5.2 h)
(2) Falta Vida Laboral (Base 5.2 e)
(3) Falta firma solicitud

SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos podran presentar la documentacion requerida durante los
diez dias siguiente contados a partir de la fecha de publicacion de este anuncio.

TERCERO.- La composicion del tribunal calificador de la presente seleccion es el que sigue:

PRESIDENTES
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Titular: D2 Criptana Casarrubios Plaza
Suplente: D Francisco Gutierrez Rodriguez

SECRETARIOS
Titular: D2 M2 Dolores Camuiias Hebrero
Suplente: D Manuel Sdnchez Diaz Ceso

VOCALES
Titular: - D2 Isabel Moraleda Nieves
Suplente: D2 Ana Maria Morales Moreno

Titular: D2 Isabel Privado Infantes
Suplente: D. Angel Garcia Infantes

Titular: D2 Rosario Galan Lépez
Suplente: D2 Angela Garcia Morgno Cid

Fdo.: Pilar Barrios Faltao

Madridejos a 8 de Junio de 2015
EL ALCALDE

Fdo.: José Antonio Contreras Nieves
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