

Ayuntamiento de Madridejos (Toledo)

Nº de Orden.....

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo Monitores/as de actividades juveniles que se encargarán de la realización de los campamentos urbanos, y de conformidad con lo establecido en el artículo 6ª de las que regulan dicho proceso selectivo, aprobadas por la Junta de Gobierno Local de 23 de abril de 2015, por este mi Decreto vengo a disponer

PRIMERO.-Aprobar la relación provisional de solicitantes admitidos y excluidos que estará integrada por los siguientes participantes:

ADMITIDOS

Número	1 APELLIDO	2 APELLIDO	NOMBRE	DNI
1	ARANDA _.	DIAZ LUCAS	ALMUDENA	70358738J
2	ARANDA	DIAZ LUCAS	MARIÀ	06289855E
3	ARRISCADO	DE LA LLAVE	SILVIA	50738064M
4	CALZADO	GOMEZ	JOSE RAMON	05690780M
5	CANTADOR	GUZMAN	MARIA	50468343H
6	DORADO	CAÑADILLA	MACARENA	03918291B
7	ESCRIBANO	ROMERO	MARIA CRISTINA	70359021C
8	GALLEGO	MARTIN	CRISTINA	70357506T
9	GARCIA	CARREÑO	INMACULADA	70355359\$
10	GARCIA	MARIBLANCA	SANDRA MARIA	03929897W
11	GARCIA	RODRIGUEZ	ROBERTO	70353399X
12	GARCIA CERVIGON	VALLBONA	MARIA	71220405P
13	GUTIERREZ	YUSTE	VIRGINIA	03895837M
14	LOPEZ	DIAZ MINGO	ROCIO	70355102B
15	MANZANO	TENDERO	MARIA	70360153W
16	MARIA TERESA	ESCALONA	PALOMERO	70354937F
17	MARTINEZ	REDONDO	ALICIA	03897956P



Ayuntamiento de Madridejos (Toledo)

Número	1 APELLIDO	2 APELLIDO	NOMBRE	DNI
18	NIEVES	CAÑADILLA	AMELIA	06273030X
19	PAVON	DORAL	LOURDES	47223310D
20	RIVERA	RICO	INMACULADA	70358804X
21	RODRIGUEZ	CAÑADILLA	ALFONSO	70356812L
22	RODRIGUEZ	CAÑADILLA	DAVID	70356811H
23	RODRIGUEZ	SANCHEZ	SANDRA	70358343D
24	ROMERO	MAROTO	MELANIA	06280088F
25	RUBIO	MARIBLANCA	LORENA	03939078Y
26	TENDERO	TAPIAL	ESTHER	06280184B

EXCLUIDOS

Número	1 APELLIDO	2 APELLIDO	NOMBRE	DNI	Causa exclusión
1	CALDERON	GARCIA	NAZARET	72100434B	1
2	JUAN ANTONIO	AVILA	PACHECO	70580531V	1 y 2
3	LOPEZ	CEPEDA	ALBA	70361665L	2
4	MOLINA	VELASCO	BEATRIZ	06282775A	1 y 2
5	MORENO	GALAN	DIEGO	70356709P	2
6	ORTEGA	ROMERO	MIRIAM	70356885T	1 y 2
7	SANCHEZ	GARCIA	TRINIDAD	70355455L	3
8	SANCHEZ	GARCIA MORENO	NATALIA	70359828E	2
9	TELLEZ	QUIJORNA	NATALIA	70357213Y	2

Motivos de exclusión:

- (1) Falta Proyecto (Base 5.2 h)
- (2) Falta Vida Laboral (Base 5.2 e)
- (3) Falta firma solicitud

<u>SEGUNDO.-</u> Los aspirantes excluidos podrán presentar la documentación requerida durante los diez días siguiente contados a partir de la fecha de publicación de este anuncio.

TERCERO.- La composición del tribunal calificador de la presente selección es el que sigue:

PRESIDENTES



Ayuntamiento de Madridejos (Toledo)

Titular: Dª Criptana Casarrubios Plaza Suplente: D Francisco Gutierrez Rodríguez

SECRETARIOS

Titular: Dª Mª Dolores Camuñas Hebrero Suplente: D Manuel Sánchez Díaz Ceso

VOCALES

Titular: .- Dª Isabel Moraleda Nieves

Suplente: Dª Ana María Morales Moreno

Titular: Dª Isabel Privado Infantes Suplente: D. Angel García Infantes

Titular: Dª Rosario Galán López

Suplente: Dª Angela García Moreno Cid

ANTE MI La Secretaria

Fdo.: Pilar Barrios Falcao

Madridejos a 8 de Junio de 2015 EL ALCALDE

Fdo.: José Antonio Contreras Nieves